Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 017/2023 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Resultado da preliminar do Concurso de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico Veterinária em Anestsiologia
Veterinária, aberto pelo Edital nº011/2023- COREMU, conforme segue:

Nome Prova objetiva Currículo Nota final

Isabela Fernandes dos Santos 9.2 5.08 8.37

Dayane Isabela Coleta 5.2 1.3 4.42

Luene Buaro Pessoa Pereira 4.8 Não classificada Não classificada

Art. 2º- Quanto à classificação preliminar caberá pedido de recurso, sendo que o recurso deverá ser

protocolizado em formulário próprio na Secretaria do DMV/UEM, endereço Estrada da Paca, s/n,
Bairro São Cristóvão – Umuarama - PR - CEP: 87507-190, das 14h às 15h do dia 14 de março de
2023.

Parágrafo único: Os recursos interpostos fora de prazo e sem fundamentação não serão admitidos nem
analisados em seu mérito.

Art. 3º- Os recursos serão apreciados por Banca Examinadora especialmente designada pela DMV/UEM.

O resultado do recurso será divulgado em Edital na Secretaria do DMV/UEM até as 17h00min do
dia 14 de março de 2023.

Parágrafo único: Não cabe pedido de reconsideração ou revisão do resultado de recurso.

Maringá, 13 de março de 2023.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/